

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Rekonstrukce plynové kotelny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	OSSZ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014/04	OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny		Náklady na m.j.	0
Projektant	BRES spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BRES spol. s r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	144N0090
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	172 707	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 853 141	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	519 555	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	98 179	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 643 581	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		25 728	Kompletační činnost	0
ZRN+HZS		2 669 309	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 669 309	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Petr Komínek		Jméno : Ing. Jiří Reitknecht		Jméno :
Datum : 10.4.2014		Datum : 10.4.2014		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 669 309 Kč	
DPH		21,0 %	560 555 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 229 864 Kč

Poznámka :

Je-li v zadávací dokumentaci a jejich přílohách snad definován konkrétní výrobce, jeho zástupce, či výrobek, nebo technologie, má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky a v samotné nabídce může být zcela, či částečně nahrazen i výrobkem jiným, srovnatelným.

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové ko	Rozpočet : 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	27 381	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	31 285	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	790	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	38 408	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 081	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání	4 478	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 030	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	14 480	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 702	0	0	0	0
700 HZS-nezměřitelné práce, zkoušky, revize	0	33 582	0	0	25 728
700B Demontáže PSV	0	106 900	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	24 855	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 082	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	49 976	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	37 891	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	8 588	0	0	0
731 Kotelny	0	938 765	0	0	0
732 Strojovny	0	365 706	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	99 753	0	0	0
734 Armatury	0	168 698	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	7 631	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 451	0	0	0
783 Nátěry	0	5 262	0	0	0
M21.1 Dodávka materiálu-rozvaděče	0	0	0	63 250	0
M21.2 Dodávka materiálu-řídící systém	0	0	0	62 064	0
M21.3 Dodávka materiálu-periferie	0	0	0	84 502	0
M21.4 Montážní materiál	0	0	0	33 096	0
M21.5 Montáž, HZS, VRN	0	0	0	186 470	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	66 305	0
M24g Odkouření	0	0	98 179	23 868	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	47 073	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	172 707	1 853 141	98 179	519 555	25 728

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 025 847	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 025 847	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 025 847	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 025 847	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 643 581	0
Provoz investora	0	0,0	2 545 402	0
Kompletační činnost	0	0,0	2 643 581	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 643 581	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové k	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi <i>v obvodové zdi:1,30</i>	m3	1,30 <i>1,30</i>	4 165,00	5 414,50
2	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi <i>po osazení nového odkoufení:0,50</i>	m3	0,50 <i>0,50</i>	4 312,00	2 156,00
3	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	1,00	113,00	113,00
4	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	41,00	455,00	18 655,00
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. <i>2*4,350</i>	m	8,70 <i>8,70</i>	106,00	922,20
6	59340727.A	Překlad keramický Porotherm 125x14,5x7,1 cm	kus	1,01	119,00	120,19
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				27 380,89
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	601022141RT3	Štuková omítka stropů, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	17,00	126,00	2 142,00
8	601032101R00	Penetrační nátěr stropů	m2	17,00	67,00	1 139,00
9	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052 ručně	m2	82,00	36,00	2 952,00
10	602011112RT1	Omítka jádrová Cemix 082 ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	82,00	156,50	12 833,00
11	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033 ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	82,00	77,00	6 314,00
12	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,00	184,00	3 128,00
13	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi <i>zazdívky obvod.zdi:4</i> <i>zazdívky komínu:1,5</i>	kus	5,50 <i>4,00</i> <i>1,50</i>	347,00	1 908,50
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi <i>dveře:2*(2,05+1,00+2,05)</i> <i>otvory kolem VZT:10,00</i>	m	20,20 <i>10,20</i> <i>10,00</i>	43,00	868,60
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				31 285,10
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
15	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	2,00	395,00	790,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				790,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	0,75	2 413,00	1 809,75
17	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,25	2 756,00	689,00
18	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	1,00	746,00	746,00
19	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,00	193,00	193,00
20	777551482R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka Sika Level-100AT, tl. 5	m2	10,00	254,00	2 540,00
21	777611901RPN	Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300	m2	115,00	129,00	14 835,00
22	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	115,00	153,00	17 595,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				38 407,75
Díl: 64		Výplně otvorů				
23	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 081,00	1 081,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 081,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce - bourání				
24	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>Zvětšení stáv.otvorů pro VZT:0,50</i>	m3	0,50 <i>0,50</i>	459,00	229,50
25	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,50	570,00	285,00
26	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového <i>Vybourání soklu:0,50</i> <i>Vybour.rampy:1,00</i>	m3	1,50 <i>0,50</i> <i>1,00</i>	2 482,00	3 723,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové k	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	10,00	24,00	240,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce - bourání				4 477,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00	68,00	1 360,00
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	30,00	89,00	2 670,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 030,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
30	892601121RJM	Čištění kanalizační jímky	kpl.	1,00	1 440,00	1 440,00
31	894431111RVN	Osazení plastové vany	kus	1,00	278,00	278,00
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	150,00	57,00	8 550,00
33	PT28303	Plastová vana 1300x1600x60mm	KS	1,00	4 212,00	4 212,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 480,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,85	233,50	3 701,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 701,78
Díl: 700		HZS-nezměřitelné práce, zkoušky, revize				
35	R01	Uvedení do provozu kotlů, TČ	kpl.	1,00	14 800,00	14 800,00
36	R02	Uvedení do provozu Variomatu	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00
37	R03	Povinné vybavení kotelny (revizní knihy, lékárníčk svitlina, hasičský přístř., detektor CO)	kpl.	1,00	12 782,00	12 782,00
38	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	hod	24,00	268,00	6 432,00
39	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00	268,00	19 296,00
	Celkem za	700 HZS-nezměřitelné práce, zkoušky, revize				59 310,00
Díl: 700B		Demontáže PSV				
40	240150025R00	Demontáž elektrorozvaděče	kus	1,00	166,00	166,00
41	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m2	200,00	162,00	32 400,00
42	731201815R00	Demontáž kotlů ocel.poloautomat. do 290 kW	kus	3,00	5 462,00	16 386,00
43	731202830R00	Rozřezání kotlů ocelových do 2500 kg	kus	3,00	8 398,00	25 194,00
44	732212815R00	Demontáž zásobníků stojat.do 1600 l	kus	1,00	540,00	540,00
45	732213814R00	Rozřezání demontovaných zásobníků do 1600 l	kus	1,00	1 831,00	1 831,00
46	732214815R00	Vypuštění vody ze zásobníků o obsahu do 1600 l	kus	1,00	299,00	299,00
47	732225811R00	Demont. výměníků tepla staveb. SVT do 1,6 m2 (sahara)	kus	1,00	480,00	480,00
48	732293810R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob	soubor	2,00	150,00	300,00
49	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	50,00	14,00	700,00
50	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	145,00	31,00	4 495,00
51	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	225,00	40,00	9 000,00
52	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133	m	70,00	60,00	4 200,00
53	733120836R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 159	m	60,00	68,00	4 080,00
54	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	5,25	670,00	3 514,82
55	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	1,00	68,00	68,00
56	764454804R00	Demontáž odkouření, D 200 mm	m	20,00	25,00	500,00
57	767193801VZT	Demontáž větracích mechanismů - stáv.přívodu - stáv.přívodu vzduchu	kpl	1,00	1 834,00	1 834,00
58	767851803R00	Demontáž kompletní celé lávky	m	12,00	76,00	912,00
	Celkem za	700B Demontáže PSV				106 899,82
Díl: 713		Izolace tepelné				
59	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	17,00	96,00	1 632,00
60	722182021R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	29,00	30,00	870,00
61	722182024R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	56,00	36,00	2 016,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	722182026R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	22,00	52,00	1 144,00
63	722182028R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110	m	9,00	62,00	558,00
64	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	20,00	6,00	120,00
65	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40	kus	40,00	7,00	280,00
66	722182096R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80	kus	10,00	8,00	80,00
67	722182098R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 110	kus	5,00	9,00	45,00
68	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S 17,00*0,15*1,05	m3	2,68	2 285,00	6 118,09
69	63152602	Pouzdro potrubní kašírov. URSA RS 1/ALU 22/20 mm	m	13,00	90,00	1 170,00
70	63152604	Pouzdro potrubní kašírov. URSA RS 1/ALU 35/20 mm	m	16,00	110,00	1 760,00
71	63154573	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/40 mm	m	8,00	81,00	648,00
72	63154574	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/40 mm	m	56,00	85,00	4 760,00
73	63154577	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 76/40 mm	m	22,00	106,01	2 332,22
74	63154580	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 108/40 mm	m	9,00	137,01	1 233,09
75	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,18	492,00	88,20
Celkem za		713 Izolace tepelné				24 854,60
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
76	721170952R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 63	kus	1,00	295,00	295,00
77	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 63	kus	2,00	157,00	314,00
78	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,00	129,00	387,00
79	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	41,00	41,00
80	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,00	11,00	33,00
81	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,04	352,00	12,38
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				1 082,38
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
82	722172412R00	Potrubí z PPR Wavin, D 25/2,3 mm	m	12,00	200,00	2 400,00
83	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 (dopojení kabinetní úpravy a příslušenství)	soubor	1,00	2 123,00	2 123,00
84	722235814R00	Ventil redukční s manometrem DN 32	kus	1,00	5 423,00	5 423,00
85	724242213U00	Filtr Aquina FWS	soubor	1,00	7 247,00	7 247,00
86	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	146,00	146,00
87	48466310012	Nádoba tlaková Expanzomat objem 25 litrů Reflex Refix DD 25/10 25l, 10 bar zelená	kus	1,00	1 790,00	1 790,00
88	551200196007	Montážní napojovací blok s By-passem	kus	1,00	1 862,00	1 862,00
89	PT3780	Nádoba příslušenství Reflex flowjet-průtoč.armatur	KS	1,00	512,00	512,00
90	PT3795	Nádoba příslušenství Reflex Upravna vody SMKZ-20	KS	1,00	16 342,00	16 342,00
91	PT54330	Příslušenství k nádobám Reflex - fillset FV 3/4"	KS	1,00	12 124,00	12 124,00
92	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02	320,00	7,43
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				49 976,43
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
93	72301	Revize plynu, ověř.tl.zkouška	kompl.	1,00	2 800,00	2 800,00
94	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	13,00	298,00	3 874,00
95	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	8,00	329,00	2 632,00
96	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9	m	32,00	398,00	12 736,00
97	723150352R00	Zhotovení redukce kováním přes 2 DN, DN 50/20	kus	2,00	612,00	1 224,00
98	723185114R00	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG DN 20	m	0,50	627,00	313,50
99	723190203R00	Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	5,00	877,00	4 385,00
100	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	18,00	36,00
101	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	50,00	14,00	700,00
102	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	128,00	128,00
103	723190917R00	Navaření na plynové potrubí DN 50	kus	1,00	203,00	203,00
104	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	4,00	259,00	1 036,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
105	723235112R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	5,00	331,00	1 655,00
106	723261912R00	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00	71,00	71,00
107	734421130V10	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160 plynový - do 4kPa, pl.tlak.ventil	kus	2,00	2 200,00	4 400,00
108	38822269	Plynoměr membránový BK G 4 se šroubením	kus	1,00	1 509,00	1 509,00
109	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,58	322,00	188,26
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				37 890,76
Díl: 724		Strojní vybavení				
110	722170924R00	PE, spojka přímá,vně.závít 32x1	kus	2,00	209,00	418,00
111	722171213R00	Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm	m	3,00	297,00	891,00
112	722190504R00	Připojky odsávací DN 32	soubor	1,00	1 411,00	1 411,00
113	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	3,00	7,00	21,00
114	724229154R00	Montáž zař. s čerpadlem ponorným	soubor	1,00	772,00	772,00
115	PT4316	Čerpadlo Grundfos KP 150-A1 1x230V 10 m s vertikálním plovákem, kabel 10m 230V	KS	1,00	5 064,00	5 064,00
116	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,02	590,00	10,84
	Celkem za	724 Strojní vybavení				8 587,84
Díl: 731		Kotelny				
117	731249129R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 100 kW	soubor	4,00	2 866,00	11 464,00
118	731249999	Montáž rychlovýhřevacích agregátů	soubor	1,00	4 149,00	4 149,00
119	426107184004	Čerpadlo tepelné Robur - GAHP-A HT S1 38,3kW	kus	1,00	366 956,00	366 956,00
120	48411801001	Kotel kondenz. Buderus Logamax plus GB 162-80kw	kus	4,00	92 643,00	370 572,00
121	59861030007	Box neutralizační Buderus NE 0.1 + granulát	kus	1,00	9 621,00	9 621,00
122	1	Spínací jednotka Buderus - modul EM10, vstup 0-10V a výstup sumární poruchy	kpl	4,00	15 634,00	62 536,00
123	2	Čerpadlová skupina kotle 162-65/80/100	kpl	4,00	19 075,00	76 300,00
124	35	DDC řídicí terminál	kpl	1,00	13 864,00	13 864,00
125	36	GSM komunikátor	kpl	1,00	14 257,00	14 257,00
126	37	Spínaný zdroj	kpl	1,00	2 458,00	2 458,00
127	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	2,17	2 158,00	4 685,73
128	998731193R00	Příplatek ztižený přesun - kotelny	t	2,17	876,00	1 902,09
	Celkem za	731 Kotelny				938 764,82
Díl: 732		Strojovny				
129	732119191R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl 1m	kus	2,00	593,00	1 186,00
130	732119291R00	Mont.přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 100	kus	10,00	68,00	680,00
131	732219113R00	Montáž ohříváků vody PN 0,6-1,6,do 400 l	soubor	1,00	6 296,00	6 296,00
132	732219345R00	Montáž akumulční nádoby, do 1000 l	soubor	1,00	4 368,00	4 368,00
133	732219399	Montáž čerpadlového automatu s nádob. do 200 l	soubor	1,00	763,00	763,00
134	732339103R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l	soubor	1,00	146,00	146,00
135	732339199	Montáž nádoby expanzní tlakové 400 l	soubor	1,00	617,00	617,00
136	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	8,00	102,00	816,00
137	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	3,00	199,00	597,00
138	42610916009	Čerpadlo Grundfos Magna 1 32-60 230 V, 180 mm Č10	kus	1,00	11 699,00	11 699,00
139	42610916013	Čerpadlo Grundfos Magna 1 32-80 230 V, PN6/10 Č1,Č2	kus	2,00	12 217,00	24 434,00
140	42610916014	Čerpadlo Grundfos Magna 1 25-80 230 V, PN6/10 Č3	kus	1,00	11 017,00	11 017,00
141	42610916016	Čerpadlo Grundfos Magna 1 25-60 Č 5,6,7,8	kus	4,00	9 674,00	38 696,00
142	426109181011	Čerpadlo Grundfos Alpha 2 25-60 Č9	kus	2,00	6 806,00	13 612,00
143	426109181015	Čerpadlo Grundfos Alpha 2 25-50 180 NEW 1x230V Č4	kus	1,00	6 920,00	6 920,00
144	48433102005	Zásobníkový ohříváč Storatherm AH 400/1	kus	1,00	34 250,00	34 250,00
145	48438862002	Akumulční nádoba Reflex RECON 1000/6	kus	1,00	29 012,00	29 012,00
146	48466204	Nádoba expanzní membránová NG 35/6	kus	1,00	1 125,00	1 125,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
147	PT3568	Nádoba expanzní Reflex Variomat VS1/400	KS	1,00	137 890,00	137 890,00
148	PT3739	Nádoba příslušenství Reflex -kulový kohout MK 3/4"	KS	1,00	768,00	768,00
149	PT53378	RS KOMBI M100/0,6MPa délky 2,2m ETL	KS	2,00	14 590,00	29 180,00
150	PT53405	Stavitelný stojan 370-570 k RS ETL	KS	4,00	1 270,00	5 080,00
151	PT55562003	Příslušenství k nádobám Reflex - izolace 1000 W - - pro Recon 1000 l 8 m2	KS	1,00	5 086,00	5 086,00
152	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	1,02	925,00	946,22
153	998732193R00	Příplatek za ztížený přesun, strojovny	t	1,02	510,00	521,70
Celkem za		732 Strojovny				365 705,92
Díl:	733	Rozvod potrubí				
154	733111114R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 20	m	5,00	259,00	1 295,00
155	733111115R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25	m	16,00	338,00	5 408,00
156	733111116R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 32	m	8,00	344,00	2 752,00
157	733111117R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 40	m	56,00	462,00	25 872,00
158	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00	56,00	112,00
159	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	2,00	83,00	166,00
160	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	14,00	99,00	1 386,00
161	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	4,00	153,00	612,00
162	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	4,00	177,00	708,00
163	733121222R00	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 76/3,2	m	22,00	706,00	15 532,00
164	733121228R00	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 108/4,0	m	9,00	1 216,00	10 944,00
165	733123122R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 76/3,6	kus	6,00	367,00	2 202,00
166	733124115R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/25	kus	6,00	376,00	2 256,00
167	733124115R43	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/32	kus	8,00	376,00	3 008,00
168	733124115R53	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 32/25	kus	6,00	376,00	2 256,00
169	733124117R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/32	kus	6,00	489,00	2 934,00
170	733124119R54	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/40	kus	10,00	579,00	5 790,00
171	733124119R65	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 65/50	kus	14,00	579,00	8 106,00
172	733124122R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 80/50	kus	2,00	781,00	1 562,00
173	733124123R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 80/40	kus	4,00	960,00	3 840,00
174	733132113R00	Kompenzátor pryžový, IVAR.BRA.T8.500 DN 32	kus	2,00	703,00	1 406,00
175	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	85,00	5,00	425,00
176	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89	m	22,00	12,00	264,00
177	733190232R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 133	m	9,00	17,00	153,00
178	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,14	670,00	764,40
Celkem za		733 Rozvod potrubí				99 753,40
Díl:	734	Armatury				
179	722238614R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 32	kus	1,00	229,00	229,00
180	722238615R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 40	kus	3,00	328,00	984,00
181	722238616R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 50	kus	6,00	448,00	2 688,00
182	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 65	soubor	9,00	710,00	6 390,00
183	734192536R00	Klapky zpětné L 17-117-616 P2, DN 65	soubor	1,00	4 469,00	4 469,00
184	734193217R00	Klapka uzavírací mezipřirub. DN 65	ks	9,00	1 268,00	11 412,00
185	734209123R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2 (pouze montáž - dodávka MaR)	kus	1,00	55,00	55,00
186	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1 (pouze montáž - dodávka MaR)	kus	4,00	77,00	308,00
187	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4 (pouze montáž - dodávka MaR)	kus	4,00	91,00	364,00
188	734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 20	kus	22,00	211,00	4 642,00
189	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. Heimeier hlavice K 6000-00	kus	1,00	324,00	324,00
190	734237111R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit standart DN 15	kus	7,00	102,00	714,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
191	734237112R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit standart DN 20	kus	1,00	139,00	139,00
192	734237113R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit standart DN 25	kus	5,00	198,00	990,00
193	734237114R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit standart DN 32	kus	5,00	285,00	1 425,00
194	734237115R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit standart DN 40	kus	19,00	432,00	8 208,00
195	734237116R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit standart DN 50	kus	23,00	608,00	13 984,00
196	734255144R00	Ventil pojistný, R140 DN 32 x 4,0 bar	kus	1,00	753,00	753,00
197	734255145R08	Ventil pojistný, R140 DN 32 x 8,0 bar	kus	3,00	753,00	2 259,00
198	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15	kus	1,00	518,00	518,00
199	734266772R00	Šroubení svěrné Heimeier 15x1 mm - EK	kus	2,00	88,00	176,00
200	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	25,00	110,00	2 750,00
201	734295331KFE	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,KFE	kus	1,00	215,00	215,00
202	734297214R00	Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 32	kus	2,00	353,00	706,00
203	734297215R00	Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 40	kus	5,00	471,00	2 355,00
204	734297216R00	Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 50	kus	6,00	732,00	4 392,00
205	734411141R00	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm	kus	24,00	380,00	9 120,00
206	734419124R00	Montáž kompaktního měřiče tepla přírubového DN 50	soubor	1,00	1 106,00	1 106,00
207	734419132R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 3/4"	soubor	1,00	826,00	826,00
208	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	2,00	1 027,00	2 054,00
209	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	13,00	1 674,00	21 762,00
210	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm (pro MaR)	kus	18,00	149,00	2 682,00
211	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	34,00	111,00	3 774,00
212	734494214R00	Návarky s trubkovým závitem G 3/4	kus	2,00	113,00	226,00
213	38822092.008	Měřič tepla DN50, Qp 15,0m3/h, L=270mm	kus	1,00	17 864,00	17 864,00
214	38822098.010	Měřič tepla DN32, Qp=3,5m3/h, L=260mm	kus	2,00	16 553,00	33 106,00
215	38822152	Měřič tepla kompaktní DN20, Qp=0,6m3/h, L=190mm	kus	1,00	4 577,00	4 577,00
216	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,30	511,00	152,27
Celkem za		734 Armatury				168 698,27
Díl:	735	Otopná tělesa				
217	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	1,00	128,00	128,00
218	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	1,00	208,00	208,00
219	48457601	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl. 1600	kus	1,00	7 241,00	7 241,00
220	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,09	605,00	54,45
Celkem za		735 Otopná tělesa				7 631,45
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
221	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	306,00	306,00
222	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	1,00	182,00	182,00
223	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	56,00	56,00
224	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	93,00	93,00
225	54914591	Kliky se štitkem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	1,00	362,00	362,00
226	54917025	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz	kus	1,00	975,00	975,00
227	61162143	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.90x197 cm	kus	1,00	2 379,00	2 379,00
228	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	85,00	85,00
229	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03	421,00	12,87
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				4 450,87
Díl:	783	Nátěry				
230	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,00	117,00	117,00
231	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,00	35,00	35,00
232	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	85,00	26,00	2 210,00
233	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email (plyn)	m	53,00	36,00	1 908,00
234	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	31,00	32,00	992,00
Celkem za		783 Nátěry				5 262,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21.1	Dodávka materiálu-rozvaděče				
235	01	Rozvaděč oceloplechový, 1000x2000x400mm, IP54/20, vč. silových, jističích a ostatních prvků silnopr	kompl	1,00	63 250,00	63 250,00
	Celkem za	M21.1 Dodávka materiálu-rozvaděče				63 250,00
Díl:	M21.2	Dodávka materiálu-řídící systém				
236	02	LCD, klávesnice, 3x RS232, RS485 s galv. odd., Ethernet 10 Mbps, 1MB RAM	ks	1,00	17 575,00	17 575,00
237	03	8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů	ks	2,00	7 125,00	14 250,00
238	04	8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, 300 mA, galv. oddělení	ks	2,00	5 985,00	11 970,00
239	05	24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení	ks	1,00	5 225,00	5 225,00
240	06	18x digital OUT 24V ss, 300mA, galv. oddělení	ks	1,00	5 605,00	5 605,00
241	07	Modem pro přenos dat v síti GSM, SMS	ks	1,00	4 655,00	4 655,00
242	08	Anténa samolepící, 2,5ádB, kabel 3ám, SMA	ks	1,00	314,00	314,00
243	09	Kabel Canon DB9 (vidlice) – RJ45, 2 m (ř.s. - modem)	ks	1,00	190,00	190,00
244	10	Převodník M-bus/RS232 pro 10 měřičů	ks	1,00	2 280,00	2 280,00
	Celkem za	M21.2 Dodávka materiálu-řídící systém				62 064,00
Díl:	M21.3	Dodávka materiálu-periferie				
245	11	Prostorové / venkovní čidlo teploty Ni1000, -30°C...+100°C	ks	4,00	767,00	3 068,00
246	12	Příložní čidlo teploty Ni1000, -30°C...+100°C	ks	9,00	814,00	7 326,00
247	13	Jímkové čidlo teploty Ni1000, -30°C...+130°C, vč. Jímky l = 80mm	ks	4,00	1 103,00	4 412,00
248	14	Jímkové čidlo teploty Ni1000, -30°C...+130°C, vč. Jímky l = 400mm	ks	1,00	1 213,00	1 213,00
249	15	Snímač zaplavení plovákový	ks	1,00	777,00	777,00
250	16	Regulátor tlaku vlnovcový 63-630	ks	1,00	1 407,00	1 407,00
251	17	Regulátor teploty kapilárový 70+140°C kap.2,5m kont.A	ks	1,00	1 554,00	1 554,00
252	18	Regulátor teploty kapilárový 30+90°C kap.2,5m kont.A	ks	1,00	1 554,00	1 554,00
253	19	Regulátor teploty prostorový 20+60°C kont.A	ks	1,00	1 554,00	1 554,00
254	20	Detektor úniku CO	ks	2,00	3 045,00	6 090,00
255	21	Nápadecí zdroj pro detektor plynu	ks	1,00	2 205,00	2 205,00
256	22	Trojc. reg. ventil , Kv 16, DN 32	ks	4,00	1 355,00	5 420,00
257	23	Trojc. reg. ventil , Kv 6,3, DN 25	ks	4,00	1 197,00	4 788,00
258	24	Trojc. reg. ventil , Kv 1, DN 15	ks	1,00	1 176,00	1 176,00
259	25	Servopohon 24V, 0-10V+mont.sada	ks	7,00	5 034,00	35 238,00
260	26	Servopohon 24V,3-bod ovl.+ mont.sada	ks	2,00	3 360,00	6 720,00
	Celkem za	M21.3 Dodávka materiálu-periferie				84 502,00
Díl:	M21.4	Montážní materiál				
261	27	JYTY O 2x1	m	450,00	8,09	3 640,50
262	28	JYTY O 4x1	m	170,00	13,02	2 213,40
263	29	JYTY O 7x1	m	60,00	20,58	1 234,80
264	30	CYKY J 3x1,5	m	170,00	10,50	1 785,00
265	31	CYKY-J 3x2,5	m	30,00	15,96	478,80
266	32	Elektroinstalační materiál pro montáž příslušenstv tepelného čerpadla Robur	sada	1,00	8 400,00	8 400,00
267	33	CY 6	m	15,00	16,28	244,20
268	34	Žlab ocel. 62/50 + víko	m	30,00	126,00	3 780,00
269	35	Žlab ocel. 125/50 + víko	m	8,00	199,50	1 596,00
270	36	Žlab ocel. 125/100+ víko	m	10,00	231,00	2 310,00
271	37	Žlab ocel. 250/100 + víko	m	15,00	367,50	5 512,50
272	38	Elektroinstalační trubka ohebná D32	m	100,00	8,51	851,00
273	39	Pomocný montážní materiál	kpl	1,00	1 050,00	1 050,00
	Celkem za	M21.4 Montážní materiál				33 096,20

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové kotelny	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21.5	Montáž, HZS, VRN				
274	40	Doprava, přesun - Brno - Ústí n.O. 200km	kpl.	1,00	7 287,00	7 287,00
275	41	Tvorba aplikačního SW	kpl.	1,00	50 880,00	50 880,00
276	42	Montážní práce	kpl.	1,00	60 725,00	60 725,00
277	43	Oživení, uvedení do provozu, revize, služby	kpl.	1,00	15 789,00	15 789,00
278	44	Montážní práce - propojení příslušenství tepelného čerpadla ROBUR s regulátorem v DT1	kpl.	1,00	15 789,00	15 789,00
279	45	Dodavatelská dokumentace vč.skut.stavu a dílenské dokumentace	kpl.	1,00	36 000,00	36 000,00
	Celkem za	M21.5 Montáž, HZS, VRN				186 470,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
280	147	Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, tř. těsnosti I, II - rovné	m2	41,00	561,00	23 001,00
281	148	Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, tř. těsnosti I, II - tvarovky	m2	20,00	688,00	13 760,00
282	149	Pružná spojka O 800	ks	2,00	2 301,00	4 602,00
283	150	Kulisy 100mm	ks	4,00	1 687,00	6 748,00
284	151	Kulisy 200mm	ks	4,00	2 033,00	8 132,00
285	152	Okapový plech 300x1000	m2	0,40	997,00	398,80
286	153	Protidešťová žaluzie 1000x1250, síto s oky 10x10 mm	ks	1,00	3 426,00	3 426,00
287	154	Protidešťová žaluzie 800x1250, síto s oky 10x10 mm	ks	1,00	1 610,00	1 610,00
288	155	Protidešťová žaluzie 630x800, síto s oky 10x10 mm	ks	1,00	2 224,00	2 224,00
289	156	Síto s oky 10x10 mm 630x800	ks	1,00	946,00	946,00
290	157	Protidešťová žaluzie 400x400	ks	1,00	1 457,00	1 457,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				66 304,80
Díl:	M24g	Odkouření				
291	M2401	Revize spalinových cest	kompl.	1,00	2 950,00	2 950,00
292	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	1,00	325,00	325,00
293	731412547R00	Redukce 80/120	kus	1,00	966,00	966,00
294	731412552R00	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m Trubka 80/1000 (plast)	kus	8,00	339,00	2 712,00
295	731412553R00	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m Trubka 80/2000 (plast)	kus	1,00	612,00	612,00
296	731412563R00	Koleno 87° 80 mm PP Koleno d=80/90° (plast)	kus	5,00	273,00	1 365,00
297	731412577R00	Hlavice 120	kus	1,00	1 544,00	1 544,00
298	731412584R00	Přechod na stávající odkouření	sada	1,00	821,00	821,00
299	731412585R00	Odtah spalin od TČ	sada	1,00	8 087,00	8 087,00
300	M24	Montáž odkouření	kompl.	1,00	4 486,00	4 486,00
301	122	Koncovka s odvodem kondenzátu	kus	1,00	2 458,00	2 458,00
302	123	Sífon	kus	1,00	3 146,00	3 146,00
303	124	Sífonk TČ	kus	1,00	2 163,00	2 163,00
304	125	Sběrná trubka dlouhá se šikmou odbočkou d250/110	kus	4,00	1 820,00	7 280,00
305	126	Revizní koleno s dlouhým nástrčným koncem d110	kus	4,00	2 193,00	8 772,00
306	127	Spalinová trubka d110, délka 250mm	kus	4,00	1 525,00	6 100,00
307	128	Mřížka přívodu vzduchu	kus	4,00	919,00	3 676,00
308	129	Spalinová trubka d110, délka 500mm	kus	1,00	1 387,00	1 387,00
309	130	Spalinová trubka d110, délka 1000mm	kus	2,00	1 918,00	3 836,00
310	131	Spalinová trubka d110, délka 2000mm	kus	18,00	2 960,00	53 280,00
311	132	Koleno d250	kus	1,00	935,00	935,00
312	133	Koleno d250, včetně vyztužení a podpěry	kus	1,00	2 311,00	2 311,00
313	134	Rozpěrný držák	kus	9,00	315,00	2 835,00
	Celkem za	M24g Odkouření				122 047,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/04 OSSZ Ústí nad Orlicí -rekonstrukce plynové k	Rozpočet: 002
Objekt :	01 OSSZ	Rekonstrukce plynové kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
314	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	28,29	345,00	9 759,67
315	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,29	196,00	5 544,62
316	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	282,89	11,00	3 111,78
317	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	28,29	137,00	3 875,58
318	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	141,44	65,00	9 193,89
319	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,29	7,00	198,02
320	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	28,29	199,00	5 629,49
321	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,29	345,00	9 759,67
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				47 072,71